
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

 

           14 сентября 2020 года                     с.Чоя                              № 577 

 

 

 

Об определении Застройщика- 

заказчика по строительству 

угольной котельной в селе  

Сейка Чойского района Республики 

Алтай   
 

 

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 764 

Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 

услуг отдельными видами юридических лиц»,  руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Чойский район», Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Центр 

коммунальных услуг» муниципального образования «Чойский район» 

Республики Алтай (далее - МУП «ЦКУ») Заказчиком-застройщиком по 

строительству угольной котельной мощностью 1,7 Мвт по адресу: Республика 

Алтай, Чойский район, с. Сейка. 

2. Застройщику – заказчику (МУП «ЦКУ») при осуществлении работ по 

строительству угольной котельной в селе Сейка Чойского района Республики 

Алтай  обеспечить: 

- надзор за соблюдением правил и норм при производстве строительных 

работ; 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



- приём законченных работ; 

- подготовку к передачи объекта в эксплуатацию.  

5. Настоящее постановления вступает в силу с момента его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой  

 

 

 

Глава муниципального образования  

   «Чойский район»                    И.А. Русских 

 

 

 

 

 

 


